
UCHWAŁA NR XII/57/2024 
RADY MIASTA SZCZYRK 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego dla Gminy Szczyrk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 t.j.) oraz art. 13i ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1130 t.j.), na wniosek Burmistrza Miasta Szczyrk 

Rada Miejska w Szczyrku uchwala co następuje: 

§ 1. Zmianę §2 uchwały Nr X/45/2024  Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 26 listopada 2024r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego dla Gminy Szczyrk, który otrzymuje brzmienie: „Granicami 
obszaru objętego planem ogólnym są granice administracyjne Gminy Szczyrk.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

Agata Pezdek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD524295-C038-45B7-A0EC-11FDD46C2BD4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Planem ogólnym objęty zostanie cały obszar Gminy Szczyrk. W czasie trwania procedury planistycznej 
powierzchnia geodezyjna może ulec zmianie co mogłoby skutkować brakiem możliwości uchwalenia planu 
ogólnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD524295-C038-45B7-A0EC-11FDD46C2BD4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/57/2024 RADY MIASTA SZCZYRK z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


